

J. J. Christensen Holding A/S
Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. april 2015 - 31. marts 2016

CVR-nr. 27 35 64 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

Jonna Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. J. Christensen Holding A/S
Strandvejen 191
Strib
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27 35 64 43
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
12. regnskabsår

Bestyrelse

Jonna Solveig Christensen, Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart
Jørgen Christensen, Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart
Mette Christensen, Brændeskovvej 115, Billehave, 5500 Middelfart
Morten Christensen, Plougslundvej 203, 7190 Billund

Direktion

Jørgen Christensen, Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Midtjysk Papindustri A/S, Vejle kommune

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i tilknyttede virksomheder, hvis aktivitet primært består i handel, fabrikation og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.081.917 kr. mod 591.820 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-166.506	-216.538
Bruttoresultat	-166.506	-216.538
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.141.199	86.761
Andre finansielle indtægter	975.818	925.909
1 Øvrige finansielle omkostninger	-710.116	-19.380
Resultat før skat	-2.042.003	776.752
2 Skat af årets resultat	-39.914	-184.932
Årets resultat	-2.081.917	591.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.348	86.761
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.994.569	-494.941
Disponeret i alt	-2.081.917	591.820

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.718.187	3.859.386
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.985.789	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.703.976</u>	<u>3.859.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.703.976</u>	<u>3.859.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	66.170	169.615
	Tilgodehavende udbytte og renter	5.125	54.439
	Tilgodehavender i alt	<u>71.295</u>	<u>224.054</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.547.255	13.188.100
	Værdipapirer i alt	<u>5.547.255</u>	<u>13.188.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.006.623</u>	<u>1.287.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.625.173</u>	<u>14.699.234</u>
Aktiver i alt		<u>15.329.149</u>	<u>18.558.620</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	87.348
7	Overført resultat	13.798.035	16.792.604
	Egenkapital i alt	14.298.035	17.379.952
Gældsforpligtelser			
	Skyldig sambeskatningsbidrag	31.114	178.668
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.114	1.178.668
	Gældsforpligtelser i alt	1.031.114	1.178.668
	Passiver i alt	15.329.149	18.558.620
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	710.116	19.380
	710.116	19.380
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.114	168.868
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat	8.800	16.064
	39.914	184.932
	31/3 2016	31/3 2015
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.772.038	3.772.038
Kostpris ultimo	3.772.038	3.772.038
Opskrivninger primo	87.348	587
Årets resultat	-2.141.199	86.761
Nedskrivninger ultimo	-2.053.851	87.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.718.187	3.859.386
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Midtjysk Papindustri A/S	Vejle kommune	100 %
	31/3 2016	31/3 2015
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	6.019.826	0
Kostpris ultimo	6.019.826	0
Årets nedskrivninger	-34.037	0
Nedskrivninger ultimo	-34.037	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.985.789	0

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	87.348	587
Resultatandel	<u>-87.348</u>	<u>86.761</u>
	<u>0</u>	<u>87.348</u>

7. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.792.604	17.287.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.994.569</u>	<u>-494.941</u>
	<u>13.798.035</u>	<u>16.792.604</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørgen Christensen, Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart